



خبرنامه

برنامه و اسامی داوران مسابقات مرحله یک هشتم نهایی جام حذفی؛ فردا، آلومینیوم - پرسپولیس با قضاوت امیر عرب براقی

در نخستین مسابقه از مرحله یک هشتم نهایی جام حذفی امروز پنجشنبه دو تیم مس رفسنجان و پیکان تهران به مصاف یکدیگر می روند. در ادامه این رقابت ها روز جمعه ۷ بازی برگزار می شود که در حساس ترین دیدار پرسپولیس میهمان آلومینیوم اراک خواهد بود که قضاوت این بازی را امیر عرب براقی بر عهده دارد. برنامه و اسامی داوران مسابقات مرحله یک هشتم نهایی جام حذفی به شرح زیر است.

- پنجشنبه ۶ اردیبهشت
- مس رفسنجان - پیکان - ساعت ۱۷:۴۵ - ورزشگاه شهدای مس رفسنجان
- داور: مهدی اجاقی کمک ها: حامد صفایی، مرتضی هوشیار
- جمعه ۷ اردیبهشت
- مس - چادرملو اردکان - ساعت ۱۷:۴۵ - ورزشگاه امام علی (ع) کرمان
- داور: احمد محمدی کمک ها: حمید نادری، سامان اقبال پور
- فجر شهید سیاسی شیراز - گل گهر - ساعت ۱۸ - ورزشگاه حافظیه
- داور: حسین زمانی کمک ها: مهدی شفیعی، سجاد ایرانپور
- هوداد - مس سونگون ورزقان - ساعت ۱۸:۱۵ - ورزشگاه پاس قوامین
- داور: شاهین یزدانی کمک ها: علیرضا طاهرخانی، سجاد نجفی نژاد
- آلومینیوم - پرسپولیس - ساعت ۱۸:۱۵ - ورزشگاه امام خمینی (ره) اراک
- داور: امیر عرب براقی کمک ها: هادی طوسی، علی احمدی
- تراکتور - ذوب آهن اصفهان - ساعت ۱۸:۳۰ - ورزشگاه یادگار امام
- داور: امیرسامان سلطانی کمک ها: امیرمحمد داودزاده، وحید سیفی
- ملوان - سایپا تهران - ساعت ۱۸:۳۰ - ورزشگاه تختی بندر انزلی
- داور: مهرداد خسروی کمک ها: هیوا بهمنی، هیمین نوربخش
- استقلال ملاتنی - سپاهان - ساعت ۱۹:۳۰ - ورزشگاه شهید بهنام محمدی
- داور: هادی علی تیاغی کمک ها: امید افخمی، کورش صافی فر

آلومینیوم اراک - پرسپولیس با حضور تماشاگر



دیدار دو تیم آلومینیوم اراک - پرسپولیس از مرحله یک هشتم نهایی جام حذفی (یادواره آزادسازی خرمشهر) باشگاه های کشور فصل ۱۴۰۲-۱۴۰۳ با حضور تماشاگر برگزار می شود. گفتنی است، مسابقه دو تیم آلومینیوم اراک - پرسپولیس از مرحله یک هشتم نهایی جام حذفی روز جمعه در ورزشگاه امام خمینی (ره) اراک با حضور تماشاگر برگزار می شود. پیش از این کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال باشگاه آلومینیوم اراک به برگزاری یک مسابقه بدون حضور تماشاگر محکوم کرده بود که این محرومیت طبق اعلام کمیته انضباطی در لیگ برتر اعمال خواهد شد.

ووشو انتخابی جام جهانی - چین؛ هلیا اسدیان طلا گرفت، زهرا جلیلی به مدال برنز رسید

رقابت های انتخابی جام جهانی ووشو با کسب دو مدال طلا و برنز برای تیم اعزامی کشورمان در چین آغاز شد. به گزارش روابط عمومی فدراسیون ووشو، مسابقات انتخابی جام جهانی ووشو از صبح دیروز چهارشنبه پنجم اردیبهشت ماه با حضور نمایندگان ۳۸ کشور به میزبانی چین در شهر «جیانینگ ین» آغاز شده است. در روز نخست این پیکارهای هلیا اسدیان نماینده کشورمان در بخش تالو و در اجرای فرم «نن گونگ» موفق شد به مدال طلای این فرم دست یابد و جواز حضور در جام جهانی را کسب کند. همچنین زهرا جلیلی دیگر عضو تیم ملی ایران در «گونگ شو» موفق شد به عنوان سومی این پیکارها دست یابد. تیم ملی کشورمان با ۸ ورزشکار اسنادا (۵ مرد و ۳ زن) و ۶ ورزشکار تالو (۳ مرد و ۳ زن) در این مسابقات حضور یافته است. در این پیکارها ۳۸ کشور و ۳۰۰ ورزشکار حضور یافته اند.

اعزام شمشیربازان ایران به مسابقات زون آسیا و انتخابی المپیک

پنج شمشیرباز ایران به منظور کسب سهمیه المپیک از رقابت های زون آسیا روز جمعه عازم فجیره امارات می شوند. گفتنی است، مسابقات زون آسیا آخرین مرحله رقابت های گزینشی المپیک در قاره آسیا به حساب می آید که با حضور نمایندگان کشورهای مختلف در فجیره امارات برگزار می شود. شمشیربازی ایران ۵ نماینده اعزامی به این رقابت ها خواهد داشت. این شمشیربازان در اسلحه های ایه و فلوره مردان و بانوان و سایر بانوان با حرفان خود رقابت خواهند کرد. رقابت های شمشیربازی انتخابی زون آسیا طی روزهای ۸ و ۹ اردیبهشت برگزار می شود. قهرمان مسابقات در هر بخش صاحب سهمیه خواهد شد.

فوتسال ایران مسافر جام جهانی شد؛

تیم ملی فوتسال ایران با ۶ گل به جام جهانی صعود کرد



ملی پوشان فوتسال کشورمان با قرار گرفتن در جمع چهار تیم پائینی جام ملت های آسیا، به جام جهانی ۲۰۲۴ صعود کرد. تیم ملی فوتسال کشورمان در دومین بازی از مرحله یک چهارم نهایی جام ملت های آسیا ۲۰۲۴، در سالن بانکوک آرنا مقابل تیم ملی قزیزستان صف آرای کرد و با نتیجه ۶ بر یک پیروز شد. برخلاف دو مسابقه نخست که تیم شمسایی نیمه اول خوبی را پشت سر نگذاشت، ایران در دقیقه ۸ با شوت بهروز عظیمی به گل رسید که دونیریک مانیانف، یک دقیقه بعد با گشودن دروازه ایران توانست بازی را به تساوی بکشاند. البته این پایان کار در نیمه اول نبود و سالار آقاپور در دقیقه ۱۰ گل زیبایی از یک ضربه ایستگاهی به ثمر رساند تا ملی پوشان کشورمان با پیروزی ۲ بر یک راهی رختکن شوند. نیمه دوم نیز مطابق میل ایران پیش رفت، مهدی کریمی در دقیقه ۲۶ برای قهرمانی ۱۲ دوره رقابت ها گلزنی کرد و سعید احمد عباسی دروازه قزیزستان را در دقیقه ۲۴ باز کرد تا همچنان مدعی اصلی عنوان آقای گلی جام باشد. تلاش های قزیزستان نتیجه ای به دنبال نداشت و کریمی در دقیقه ۲۶ برای ایران گلزنی کرد. گلزنی علی اصغر حسن زاده در دقیقه ۳۷ نیز خلاصی به قزیزستان بود و حکم صعود ایران را امضا کرد. تیم ملی کشورمان همانند ۱۶ دوره گذشته جام ملت های آسیا به مرحله نیمه نهایی مسابقات صعود کرد و با

جواد منافی پیشکوت پرسپولیس؛

قهرمانی پرسپولیس دور از دسترس نیست

ملوان داشت این احتمال وجود دارد که شرایطش در جدول تغییر و کم کم خود را به جدول نزدیک کند. بنابراین نباید سپاهان را دست کم گرفت چون تیم باتجربه و بازیکنان خوبی دارد و باید تیم نگاهي نیز به این تیم داشت، هر چند همه چیز بستگی به ادامه بازی ها دارد که چه تیمی در هفته های باقی مانده امتیاز از دست بدهد یا صدرنشینی خود را حفظ کند. البته با روندی که پرسپولیس طی می کند روند رو به رشدی است و نباید به نتایج استقلال کاری داشت. اگر نتوانیم این روند برد را همین طور ادامه دهیم قطعاً پرسپولیس قهرمان فصل خواهد بود. وی افزود: اینکه چه کسی صدرنشین باشد مهم نیست، آخر فصل را باید نگاه کرد تا ببینیم چه شرایطی رقم خواهد خورد. پرسپولیس باید تمرکزش روی بازی های خود باشد و به نتایج سایر تیم ها توجهی نداشته باشد. جواد منافی پیشکوت پرسپولیس در ارزیابی از عملکرد تیم پرسپولیس در نیم فصل دوم گفت: پرسپولیس در نیم فصل دوم متحول شده و واقعا زبیا بازی می کند. جواد منافی پیشکوت پرسپولیس در ارزیابی از عملکرد تیم پرسپولیس در نیم فصل دوم گفت: استقلال گفت: با شرایطی که استقلال و پرسپولیس در جدول دارند مشخص است که این دو تیم تنها برای قهرمانی رقابت می کنند. البته با بردی که سپاهان مقابل

امین کاظمیان بازیکن تیم فوتبال آلومینیوم اراک؛ پرسپولیس را در لیگ برتر بردیم، در جام حذفی هم می بریم

دیدار تیم های پرسپولیس و آلومینیوم اراک در مرحله یک هشتم نهایی جام حذفی باشگاه های کشور روز جمعه هفتم اردیبهشت از ساعت ۱۸:۱۵ در ورزشگاه امام خمینی (ره) اراک برگزار خواهد شد. در این خصوص امین کاظمیان بازیکن تیم فوتبال آلومینیوم اراک گفت: پرسپولیس را در لیگ برتر بردیم و حالا آنها با انگیزه مضاعفی به مصاف ما خواهند آمد. کاظمیان در مورد دیدار آلومینیوم اراک و پرسپولیس تهران در جام حذفی گفت: هر دیدار در جام حذفی حکم یک فینال دارد که حساسیت این رقابت ها را بیشتر می کند. به خصوص اینکه شما با مدافع عنوان قهرمانی یعنی پرسپولیس بازی داشته باشید. ما این تیم را در لیگ برتر بردیم و حالا آنها با انگیزه مضاعفی به مصاف ما خواهند آمد. بعد از شکستی که این تیم مقابل ما داشت شرایطشان دگرگون شده و نتایج خوبی گرفته اند. وی یادآور شد: اوسمار اولین تجربه خود به عنوان سرمربی پرسپولیس را مقابل ما انجام داد و حالا همه چیز تغییر کرده و پرسپولیس هم اکنون بهترین تیم ایران است. این تیم از نظر مهره و سبک بازی تیم



کاملی ست. امیدوارم بتوانیم این تیم را در اراک شکست دهیم و دل هواداران را شاد کنیم.

خبر

بیرائوند به بازی آلومینیوم نه ، اما به بازی سپاهان می رسد



سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس اعلام کرد احتمال دارد علیرضا بیرائوند در بازی با سپاهان درون دروازه سرخ ها بایستد. تیم فوتبال پرسپولیس در دو جام حذفی و لیگ برتر باید به مصاف حریفان خود برود. سرخ ها در اولین بازی خود روز جمعه ۷ اردیبهشت در مرحله یک هشتم نهایی باید در ورزشگاه امام خمینی (ره) شهر اراک رو در روی آلومینیوم قرار گیرد. شاگردان اوسمار، پس از جام حذفی باید روز چهارشنبه ۱۲ اردیبهشت در هفته بیست و پنجم لیگ برتر در دیداری حساس به مصاف سپاهان بروند. اوسمار ویرا در خصوص حضور بیرائوند در مصاف با آلومینیوم تصریح کرد: بعید است که بیرائوند بتواند در بازی با آلومینیوم به میدان برود، او نیاز به فیزیوتراپی دارد و امیدوارم که در دیدار با سپاهان بتواند به چارچوب دروازه پرسپولیس بازگردد.



سرمربی جدید تیم ملی والیبال آمد

موريس موتا پائز سرمربی برزیلی - فرانسوی تیم ملی والیبال ایران بامداد دیروز (چهارشنبه) وارد تهران شد. گفتنی است موريس موتا پائز نهم اسفندماه سال ۱۴۰۲ برای هدایت تیم ملی والیبال مردان ایران در سال ۲۰۲۴ با فدراسیون والیبال به توافق رسید. تمرینات تیم ملی والیبال ایران که از شنبه ۱۸ فروردین با حضور ۱۶ بازیکن جوان آغاز شده بود و از روز چهارشنبه ۲۸ فروردین با ورود محمد فلاح، محمد ولی زاده، شهروز همایونفرمیش، مهدی مردنی، محمدرضا حضرت پور، محمداطهر وادی و میثم صالحی وارد فاز جدیدی شده بود، از دیروز با کادر فنی کامل پیگیری شد تا مردان والیبال ایران خود را برای حضور شایسته در لیگ ملت های ۲۰۲۴ آماده کنند.



موريس موتا پائز سرمربی تیم ملی والیبال ایران؛

روی هدف بزرگی که داریم متمرکزیم و انجام می دهیم



موريس موتا پائز سرمربی تیم ملی والیبال ایران پس از ورود به تهران گفت: یک هدف بزرگ داریم و آن کسب سهمیه المپیک است، روی آن متمرکز هستیم و آن را به دست می آوریم. به گزارش فارس، موريس موتا پائز پس از ورود به تهران اظهار داشت: من آگاه هستم به این موضوع که والیبال ققدر در ایران از اهمیت برخوردار است. یاد می آید که از سال ۲۰۱۴ تا الان رشد یافته است و ایرانی ها والیبال را دوست دارند. سرمربی تیم ملی والیبال ایران ادامه داد: با شما صادق هستم، می دانم که همه هواداران اینجا واقعا والیبال را دوست دارند، برای آنها عملکرد تیم بسیار مهم است، اینکه تیم چه کاری انجام می دهد؟ چه کسی مربی است؟ چه بازیکنانی حضور دارند؟ اما من واقعا روی کار متمرکز هستم. وی تاکید کرد: همگی یک هدف بزرگ داریم و واقعا باید روی آن تمرکز کنیم که آن هدف راه یابی به المپیک پاریس است و تابستان امسال به آن نیاز داریم. نمی توانیم این فرصت را از دست بدهیم و باید متمرکز پیش رویم چون در صورت کسب این نتیجه مردم با ما خوشحال خواهند شد و امیدوارم که چنین باشد.



هفته بیست و پنجم فصل بیست و سوم؛

سیلوا، غایب بزرگ استقلال برابر تراکتور

تیم فوتبال استقلال تهران که با ۵۳ امتیاز در صدر جدول لیگ برتر قرار دارد باید روز چهارشنبه ۱۲ اردیبهشت در مصافی حساس و خارج از خانه در ورزشگاه یادگار امام تبریز رو در روی تیم فوتبال تراکتور قرار گیرد. با توجه به رقابت استقلال و پرسپولیس در صدر جدول و کسب عنوان قهرمانی، کسب ۳ امتیاز این بازی برای جواد نکونام بسیار حائز اهمیت است. «رافائل سیلوا» که به دلیل مصدومیت در دیدار با شمس آذر قزوین نتوانست آبی ها را همراهی کند، کماکان دور از تمرینات است و در بازی با تراکتور هم غایب بزرگ آبی ها در خط دفاع به شمار می رود. سیلوا در نیم فصل دوم به جمع استقلالی ها اضافه شد و توانست عملکرد خوبی را در تمرینات از خود نشان دهد و خیلی زود به ترکیب اصلی راه یافت اما در هفته های پایانی لیگ برتر با مصدومیت بد موقعی مواجه شد. با توجه به حضور محمدحسین مرادمند و آرمن سپهرایان استقلال در بازی با تراکتور مشکلی در خط دفاعی نخواهد داشت. علاوه بر سیلوا، سید حسین حسینی کاپیتان و دروازه بان شماره یک استقلال نیز به دلیل محرومیت قادر به همراهی تیمش در این بازی مهم نیست.